
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE  PERSONALE 

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE:  avv. Stefania Urciuoli 
 

Registro  Generale n. __344______del__26/02/2013_________ 
 

Registro  Settore  n. 27  del  11/02/2013 
 

OGGETTO:  Liquidazione  indennità  al personale Settore XI –  anno 2012.     

       
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                                          (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa (assunto con la presente) 
- Numero di impegno   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: geom.Roberto Monda  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 26/02/2013 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
 
 

       IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        Avv. Stefania Urciuoli 
 



OGGETTO:  Liquidazione indennità al personale Settore XI  -   anno  2012. 

 

IL  RESPONSABILE   SETTORE XI 

 

Premesso che con delibera di G.C. n.143 del 06.12.2012 è stata autorizzata la 

sottoscrizione definitiva del contratto economico decentrato del personale dipendente   anno 2012; 

che con determina  n.82 del 28.12.2012 del Settore Personale  si è proceduto alla 

costituzione definitiva del fondo per il miglioramento dell’efficienza dei servizi per l’anno 2012 e 

all’impegno della  relativa spesa; 

Che, tra l’altro, è stata assegnata a questo settore la somma complessiva di € 2.000,00  per 

le indennità dovute  per specifiche responsabilità; 

Determinata   la  misura da corrispondere  al dipendente  individuato di questo settore, di 

categoria C:  

Ritenuto di poter procedere alla relativa liquidazione, quantificata nel  prospetto allegato; 

 Visti  lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di  Contabilità; 

   Visto il Regolamento per le specifiche responsabilità; 

 Visto il TUEL 267/00; 

 

PROPONE  DI  DETERMINARE 

 

- liquidare l’ indennità  per specifiche responsabilità  anno 2012, per € 1.972,60  come 

scheda allegata agli atti d’ufficio; 

- dare atto che la spesa risulta impegnata con determinazione n.82/UP  del 28.12.2012  con  

n. 2206  sul cap. 2446/0 cod. 1010801  Bil. 2012. 

 

IL RESPONSABILE SETTORE  XI 
    (Geom.Roberto Monda) 

 

IL RESPONSABILE    SETTORE  PERSONALE    

   

  Vista la proposta che precede; 

 

      DETERMINA 

 

- liquidare l’ indennità  per specifiche responsabilità  anno 2012, per € 1.972,60  come 

scheda allegata, agli atti d’ufficio; 



- dare atto che la spesa risulta impegnata con determinazione n.82/UP  del 28.12.2012  con  

n. 2206  sul cap. 2446/0 cod. 1010801  Bil. 2012; 

- dare atto che sono stati effettuati per il dipendente interessato i dovuti riscontri sulle 

presenze al fine della quantificazione delle giornate di malattia per le decurtazioni previste 

dall’art. 71 del D.L. 112/2008 come convertito in legge n. 133/2008; 

-  dare atto altresì che le economie, pari ad € 27,40 derivanti dall’applicazione della 

richiamata normativa costituiscono saldo di bilancio 2012; 

- trasmettere la presente determinazione al settore Finanziario per gli adempimenti 

consequenziali. 

 

 

 

IL  RESPONSABILE  SETTORE   PERSONALE 
       ( Segr. gen. avv. Stefania Urciuoli)  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


